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F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

Benjamine

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALES DES COUPES NATIONALES

ASC Bonne-Garde NANTESBARDON Daphné 11.700 7.050 12.550 11.450 42.7501

Jeanne d'Arc DAXARDRINO Sarah 11.450 7.100 12.000 11.600 42.1502

Jeanne d'Arc DAXCARRERE LOUSTAUNAU Eline 12.800 7.400 11.400 10.500 42.1003

Jeanne d'Arc DAXFERREIRA Loane 11.900 8.700 10.850 10.600 42.0504

ASC Bonne-Garde NANTESALMONORD Kenzie 11.300 7.250 11.550 10.800 40.9005

Violette Aturine AIRE SUR ADOURDESTENAVE Romane 11.850 5.550 11.250 11.850 40.5006

Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSISHARNOIS Suzie 11.150 6.700 11.000 10.300 39.1507

U.S.C.R.D. CENONMICOULAS Célia 11.600 7.050 9.950 10.550 39.1507

ASC Bonne-Garde NANTESMURZEAU Tiffen 11.400 5.600 11.050 10.800 38.8509

ASC Bonne-Garde NANTESDENIAUD Eponine 11.550 5.600 11.650 9.800 38.60010

La Vigilante BAYONNEBONNET Rosana 11.050 6.850 9.800 10.300 38.00011

Bogue d'Or QUESTEMBERTDUPONT Anaïs 11.300 5.550 10.200 10.500 37.55012

La Cambronnaise ST SEBASTIENANLI Cassie 10.650 6.000 10.800 9.650 37.10013

Les Montagnards LA MONTAGNELOURY GOUGEON Cezanne 10.500 5.800 10.850 9.650 36.80014

Elan Sportif et Elfes LIMOGESPOMMEREUL Inès 10.500 7.050 7.150 10.600 35.30015

Jeanne d'Arc DAXLOIRAT Enoha 11.150 4.950 9.750 9.250 35.10016

Jeanne d'Arc 19 & 20 janvier 2019



F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

Minime

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALES DES COUPES NATIONALES

L'Envolée DAXGUIDDIR Mastina 12.600 9.700 13.350 12.850 48.5001

L'Envolée DAXLOURENCO Maiana 12.450 7.500 13.300 12.450 45.7002

ASC Bonne-Garde NANTESDENIEL Anaïs 12.650 8.900 10.650 11.500 43.7003

ASC Bonne-Garde NANTESCAMPHORT Zoé 11.550 8.650 11.900 11.300 43.4004

ASC Bonne-Garde NANTESDENIEL Clémence 12.700 8.000 10.400 12.250 43.3505

ASC Bonne-Garde NANTESLEDOUX Elisène 11.300 8.500 11.000 12.400 43.2006

L'Envolée DAXPAYEBIEN Ludyvine 11.850 8.750 10.550 11.750 42.9007

U. S. A. ANCENISPICOT Marine 11.500 7.950 10.700 12.350 42.5008

Les Montagnards LA MONTAGNEFOURAGE Anouk 11.850 7.800 11.600 11.150 42.4009

La Concorde COUERONDESOURTEAUX Ethel 11.400 7.200 11.500 11.500 41.60010

Domrémy BRUZBELOT Pauline 11.050 6.500 11.500 12.200 41.25011

U. S. A. ANCENISFISSON Louise 11.450 7.750 9.950 12.000 41.15012

ASC Bonne-Garde NANTESDUSSART Lison 10.800 8.450 11.600 9.950 40.80013

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUSEITE MAAYA 11.450 6.150 10.700 12.250 40.55014

L'Envolée DAXPACHOLAK Océane 11.650 7.250 10.050 11.050 40.00015

Alouettes Gym LES HERBIERSMARTHE Alexia 11.300 6.400 10.550 11.400 39.65016

Cadettes St Michel LIMOGESCAMILLE-BOULESTE Leelou 11.100 7.000 10.900 10.550 39.55017

La Cambronnaise ST SEBASTIENJEGO Manon 11.600 8.100 8.800 10.950 39.45018

ASC Bonne-Garde NANTESPINEAU Julie 12.450 4.350 11.500 11.100 39.40019

Les Montagnards LA MONTAGNEVAILLEAU Clara 11.500 6.650 11.200 9.950 39.30020

Jeanne d'Arc DAXVERMOT Candice 11.550 6.050 10.950 10.700 39.25021

U.S.C.R.D. CENONLAMARCHE Orlane 11.300 6.750 11.000 9.800 38.85022

Violette Aturine AIRE SUR ADOURDESPAGNET Chloé 11.100 6.550 10.800 10.250 38.70023

St Louis Gym CHAVAGNES EN PAILLERGAUTIER Faustine 10.800 6.100 10.650 11.150 38.70023

La Concorde COUERONGARREAU Chloé 11.100 4.850 11.050 11.650 38.65025

Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSISBONTEMPS Sarah 10.750 6.150 9.650 11.950 38.50026

Cadettes St Michel LIMOGESATHEA Aurore 11.450 7.300 9.500 10.150 38.40027

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUNAOUTCHOUE Caroline 11.500 6.150 10.300 10.350 38.30028

St Louis Gym CHAVAGNES EN PAILLERVION Callie 11.250 6.200 9.400 11.350 38.20029

ASC Bonne-Garde NANTESBARDON Emma 10.950 6.600 11.100 9.350 38.00030

L'Envolée DAXLARRERE Solène 11.100 4.850 11.200 10.300 37.45031

La Vigilante BAYONNEPECANTET Lola 11.600 6.550 9.050 10.250 37.45031

Pays Blanc GUERANDEHECKING Laura 12.150 5.350 9.800 9.950 37.25033

Espoir Mugronnais MUGRONODE Salomé 11.550 5.600 9.650 10.450 37.25033

La Concorde COUERONLEBLANC Sacha 10.300 6.950 9.900 9.750 36.90035

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUMEAR Hana 10.750 4.250 9.900 11.850 36.75036

La Cambronnaise ST SEBASTIENROCHER Marly 11.750 5.500 8.450 10.700 36.40037

L'Envolée DAXDAUDIGEOS Alizée 11.300 3.700 10.200 11.050 36.25038

Jeanne d'Arc 19 & 20 janvier 2019



F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

L'Envolée DAXGAUDFROY Manon 11.500 7.250 9.050 8.450 36.25038

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUKERDREUX Sarah 11.150 4.000 9.900 10.700 35.75040

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUGALLOU Calista 11.350 4.750 9.500 10.000 35.60041

L'Envolée DAXMARTIN PEREZ Lorina 10.250 5.650 9.100 10.600 35.60041

Espérance du Palais LE PALAIS S/VIENNECHAIRON Julie 10.550 3.850 8.850 9.650 32.90043

A.S.C.E. LA BAULE-ESCOUBLACBUISSON Océane 9.350 2.750 9.750 9.050 30.90044

Gymnic Club Ploufraganai PLOUFRAGANGICQUEL Noémie 10.950 5.000 7.100 7.750 30.80045

ASC Bonne-Garde NANTESLANOE Eloïse Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

Cadette 1

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALES DES COUPES NATIONALES

L'Envolée DAXTHEODOROU Lena 12.900 9.200 10.950 12.250 45.3001

Jeanne d'Arc MAZECORNUEIL Chloé 12.300 8.250 11.800 10.850 43.2002

L'Envolée DAXRODRIGUEZ Manon 13.000 7.650 11.150 11.300 43.1003

L'Envolée DAXDUAUX Marie 12.850 5.700 11.300 12.000 41.8504

Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSISGUILLAUME Adèle 11.950 6.400 11.500 11.200 41.0505

La Cambronnaise ST SEBASTIENDURAND Jade 11.900 5.500 11.350 12.150 40.9006

Elan Sportif et Elfes LIMOGESBIZE Axelle 11.500 7.500 10.250 11.550 40.8007

La Concorde COUERONALAURENT Agathe 11.350 7.850 10.650 10.550 40.4008

Espoir Mugronnais MUGRONSAINT PAUL Andréa 11.200 7.400 11.400 10.400 40.4008

Elan Sportif et Elfes LIMOGESMAQUIGNON Noémie 11.150 8.500 10.300 10.150 40.10010

La Vigilante BAYONNEQUETEY Lucie 11.450 7.300 10.200 11.150 40.10010

La Vigilante BAYONNEBARBIEUX Cyriane 11.500 7.600 10.150 10.400 39.65012

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUPRIGENT Manon 11.250 5.400 11.250 11.450 39.35013

Aizenay Gym AIZENAYGAUVRIT Eva 11.000 7.100 9.850 11.150 39.10014

Gymnic Club Ploufraganai PLOUFRAGANLE MOINE Oriane 11.900 6.800 9.800 10.450 38.95015

Domrémy BRUZTASCON Anaëlle 12.150 6.150 9.100 10.950 38.35016

Les Montagnards LA MONTAGNEREVEILLARD Inès 11.450 7.500 8.550 10.350 37.85017

Violette Aturine AIRE SUR ADOURBOP Amélie 11.600 5.250 10.450 10.050 37.35018

U. S. A. ANCENISSUBILEAU Angèle 10.150 5.050 9.450 9.300 33.95019

La Cambronnaise ST SEBASTIENCOTTERET Julia Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

EspoirsCatégorie

Equipes d'Associations

13L'Envolée DAX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 140.4001

411 RODRIGUEZ Manon 13.000 7.650 11.150 (11.300) 43.100

412 THEODOROU Lena 12.900 9.200 (10.950) 12.250 45.300

520 GUIDDIR Mastina 12.600 9.700 13.350 12.850 48.500

522 LOURENCO Maiana (12.450) (7.500) 13.300 12.450 45.700

05ASC Bonne-Garde NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.8002

549 DENIEL Anaïs 12.650 8.900 10.650 11.500 43.700

550 DENIEL Clémence 12.700 8.000 (10.400) 12.250 43.350

553 LEDOUX Elisène (11.300) 8.500 11.000 12.400 43.200

613 BARDON Daphné 11.700 (7.050) 12.550 (11.450) 42.750

16ASC Bonne-Garde NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.9003

548 CAMPHORT Zoé 11.550 8.650 11.900 11.300 43.400

551 DUSSART Lison (10.800) 8.450 11.600 (9.950) 40.800

555 PINEAU Julie 12.450 (4.350) (11.500) 11.100 39.400

612 ALMONORD Kenzie 11.300 7.250 11.550 10.800 40.900

11L'Envolée DAX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 127.6504

410 DUAUX Marie 12.850 (5.700) 11.300 12.000 41.850

518 ELDUAYEN Eva (11.300) 7.650 11.000 (10.750) 40.700

525 PACHOLAK Océane 11.650 7.250 (10.050) 11.050 40.000

526 PAYEBIEN Ludyvine 11.850 8.750 10.550 11.750 42.900

14Jeanne d'Arc DAX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.7005

527 VERMOT Candice 11.550 (6.050) 10.950 10.700 39.250

606 ARDRINO Sarah (11.450) 7.100 12.000 11.600 42.150

607 CARRERE LOUSTAUNAU Eline 12.800 7.400 11.400 (10.500) 42.100

608 FERREIRA Loane 11.900 8.700 (10.850) 10.600 42.050

12La Concorde COUERON
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.7006

409 ALAURENT Agathe 11.350 7.850 10.650 10.550 40.400

514 DESOURTEAUX Ethel 11.400 7.200 11.500 11.500 41.600

515 GARREAU Chloé 11.100 (4.850) 11.050 11.650 38.650

605 DERVAL Anaïs (11.000) 5.900 (7.050) (9.400) 33.350

Jeanne d'Arc 19 & 20 janvier 2019



F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

04U. S. A. ANCENIS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.5507

403 SUBILEAU Angèle (10.150) (5.050) (9.450) (9.300) 33.950

503 FISSON Louise 11.450 7.750 9.950 12.000 41.150

504 GATINEL Sidonie 11.600 5.850 9.950 10.500 37.900

505 PICOT Marine 11.500 7.950 10.700 12.350 42.500

15Les Montagnards LA MONTAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.7508

413 REVEILLARD Inès 11.450 7.500 (8.550) 10.350 37.850

531 FOURAGE Anouk 11.850 7.800 11.600 11.150 42.400

532 SIMON Alicia (10.800) (6.300) 9.750 (8.600) 35.450

533 VAILLEAU Clara 11.500 6.650 11.200 9.950 39.300

07Gas St Thivisiau LANDIVISIAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.7009

415 PRIGENT Manon 11.250 5.400 11.250 11.450 39.350

536 MEAR Hana (10.750) (4.250) (9.900) 11.850 36.750

537 NAOUTCHOUE Caroline 11.500 6.150 10.300 (10.350) 38.300

538 SEITE MAAYA 11.450 6.150 10.700 12.250 40.550

01Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSIS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.45010

404 GUILLAUME Adèle 11.950 6.400 11.500 11.200 41.050

405 LABBE Candyce 11.500 (3.450) (9.150) (9.900) 34.000

506 BONTEMPS Sarah (10.750) 6.150 9.650 11.950 38.500

602 HARNOIS Suzie 11.150 6.700 11.000 10.300 39.150

06La Vigilante BAYONNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.30011

406 BARBIEUX Cyriane 11.500 7.600 10.150 10.400 39.650

407 QUETEY Lucie 11.450 7.300 10.200 11.150 40.100

507 PECANTET Lola 11.600 (6.550) (9.050) (10.250) 37.450

603 BONNET Rosana (11.050) 6.850 9.800 10.300 38.000

09Elan Sportif et Elfes LIMOGES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.15012

417 BIZE Axelle 11.500 7.500 10.250 11.550 40.800

418 GNANORE Grâce 10.700 (6.950) 7.700 11.350 36.700

419 MAQUIGNON Noémie 11.150 8.500 10.300 (10.150) 40.100

611 POMMEREUL Inès (10.500) 7.050 (7.150) 10.600 35.300

18La Cambronnaise ST SEBASTIEN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.45013

422 COTTERET Julia 0.000

423 DURAND Jade 11.900 5.500 11.350 12.150 40.900

556 JEGO Manon 11.600 8.100 8.800 10.950 39.450

617 ANLI Cassie 10.650 6.000 10.800 9.650 37.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

02Violette Aturine AIRE SUR ADOUR
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 116.55014

401 BOP Amélie 11.600 5.250 10.450 10.050 37.350

501 DESPAGNET Chloé 11.100 6.550 10.800 10.250 38.700

601 DESTENAVE Romane 11.850 5.550 11.250 11.850 40.500

17ASC Bonne-Garde NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.45015

546 BARDON Emma 10.950 6.600 11.100 9.350 38.000

552 LANOE Eloïse 0.000

614 DENIAUD Eponine 11.550 5.600 11.650 9.800 38.600

615 MURZEAU Tiffen 11.400 5.600 11.050 10.800 38.850

10L'Envolée DAX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 114.10016

517 DAUDIGEOS Alizée 11.300 (3.700) 10.200 11.050 36.250

519 GAUDFROY Manon 11.500 7.250 (9.050) (8.450) 36.250

521 LARRERE Solène 11.100 4.850 11.200 10.300 37.450

523 MARTIN PEREZ Lorina (10.250) 5.650 9.100 10.600 35.600
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F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

EQUIPES REG ESPOIRSCatégorie

Equipes Régionales

63NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 224.4501

401 BOP Amélie (11.600) (5.250) (10.450) (10.050) 37.350

410 DUAUX Marie 12.850 5.700 11.300 12.000 41.850

411 RODRIGUEZ Manon 13.000 7.650 11.150 11.300 43.100

412 THEODOROU Lena 12.900 9.200 10.950 12.250 45.300

520 GUIDDIR Mastina 12.600 9.700 13.350 12.850 48.500

522 LOURENCO Maiana 12.450 7.500 13.300 12.450 45.700

66PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 216.8502

423 DURAND Jade 11.900 (5.500) 11.350 12.150 40.900

503 FISSON Louise 11.450 7.750 (9.950) 12.000 41.150

549 DENIEL Anaïs 12.650 8.900 10.650 11.500 43.700

550 DENIEL Clémence 12.700 8.000 10.400 12.250 43.350

553 LEDOUX Elisène (11.300) 8.500 11.000 12.400 43.200

613 BARDON Daphné 11.700 7.050 12.550 (11.450) 42.750

64NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 208.5003

419 MAQUIGNON Noémie 11.150 8.500 10.300 (10.150) 40.100

525 PACHOLAK Océane 11.650 7.250 (10.050) 11.050 40.000

526 PAYEBIEN Ludyvine 11.850 8.750 10.550 11.750 42.900

544 CAMILLE-BOULESTE Leelou (11.100) (7.000) 10.900 10.550 39.550

606 ARDRINO Sarah 11.450 7.100 12.000 11.600 42.150

607 CARRERE LOUSTAUNAU Eline 12.800 7.400 11.400 10.500 42.100

67PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 208.3004

409 ALAURENT Agathe 11.350 7.850 10.650 (10.550) 40.400

513 VION Callie (11.250) 6.200 9.400 11.350 38.200

531 FOURAGE Anouk 11.850 7.800 11.600 11.150 42.400

548 CAMPHORT Zoé 11.550 8.650 11.900 11.300 43.400

555 PINEAU Julie 12.450 (4.350) 11.500 11.100 39.400

556 JEGO Manon 11.600 8.100 (8.800) 10.950 39.450

Jeanne d'Arc 19 & 20 janvier 2019



F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

68PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 204.9005

413 REVEILLARD Inès 11.450 7.500 (8.550) 10.350 37.850

505 PICOT Marine 11.500 7.950 10.700 12.350 42.500

514 DESOURTEAUX Ethel 11.400 7.200 11.500 11.500 41.600

515 GARREAU Chloé 11.100 (4.850) 11.050 11.650 38.650

612 ALMONORD Kenzie 11.300 7.250 11.550 10.800 40.900

617 ANLI Cassie (10.650) 6.000 10.800 (9.650) 37.100

65NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 202.0006

406 BARBIEUX Cyriane 11.500 7.600 10.150 10.400 39.650

407 QUETEY Lucie (11.450) 7.300 10.200 11.150 40.100

417 BIZE Axelle 11.500 7.500 10.250 11.550 40.800

543 ATHEA Aurore 11.450 7.300 (9.500) (10.150) 38.400

604 MICOULAS Célia 11.600 (7.050) 9.950 10.550 39.150

608 FERREIRA Loane 11.900 8.700 10.850 10.600 42.050

60BRETAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 201.2507

408 TASCON Anaëlle 12.150 6.150 (9.100) 10.950 38.350

415 PRIGENT Manon 11.250 (5.400) 11.250 11.450 39.350

416 LE MOINE Oriane 11.900 6.800 9.800 (10.450) 38.950

506 BONTEMPS Sarah (10.750) 6.150 9.650 11.950 38.500

508 BELOT Pauline 11.050 6.500 11.500 12.200 41.250

538 SEITE MAAYA 11.450 6.150 10.700 12.250 40.550

61BRETAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 146.1508

404 GUILLAUME Adèle 11.950 6.400 11.500 11.200 41.050

536 MEAR Hana 10.750 4.250 9.900 11.850 36.750

539 GICQUEL Noémie 10.950 5.000 7.100 7.750 30.800

616 DUPONT Anaïs 11.300 5.550 10.200 10.500 37.550
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F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

Non classée E

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALES DES COUPES NATIONALES

L'Envolée DAXELDUAYEN Eva 11.300 7.650 11.000 10.750 40.7001

U. S. A. ANCENISGATINEL Sidonie 11.600 5.850 9.950 10.500 37.9002

Elan Sportif et Elfes LIMOGESGNANORE Grâce 10.700 6.950 7.700 11.350 36.7003

Les Montagnards LA MONTAGNESIMON Alicia 10.800 6.300 9.750 8.600 35.4504

Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSISLABBE Candyce 11.500 3.450 9.150 9.900 34.0005

La Concorde COUERONDERVAL Anaïs 11.000 5.900 7.050 9.400 33.3506
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F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

Cadette 2

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALES DES COUPES NATIONALES

ASC Bonne-Garde NANTESNANG Florence 13.150 11.450 10.000 12.750 47.3501

ASC Bonne-Garde NANTESROBERT Chloé 13.400 8.500 12.300 12.700 46.9002

La Cambronnaise ST SEBASTIENRONDEAU Léa 12.700 9.350 12.400 12.100 46.5503

ASC Bonne-Garde NANTESLANOE Maelys 12.650 9.750 10.150 12.650 45.2004

L'Envolée DAXDUPRAT Line 12.900 8.250 11.750 11.950 44.8505

Domrémy BRUZMACHADO FERNANDEZ Eléa 12.800 8.150 10.800 12.450 44.2006

U. S. A. ANCENISMARZELLIERE Emma 11.700 7.400 11.900 11.450 42.4507

Alouettes Gym LES HERBIERSCAILLAUD Loriane 12.150 7.450 10.700 11.700 42.0008

ASC Bonne-Garde NANTESKERSAUDY Marianne 12.600 7.700 10.750 10.550 41.6009

La Vigilante BAYONNEOURET Joana 11.900 8.150 10.800 10.700 41.55010

Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSISLE GOUEFFLEC Maelle 11.850 6.900 11.700 11.050 41.50011

Jeanne d'Arc MAZELASSEUR Alice 11.500 7.300 10.750 11.800 41.35012

Les Montagnards LA MONTAGNETUAL Manon 13.100 4.300 11.700 12.200 41.30013

La Concorde COUERONSORIN Jade 11.150 7.100 11.450 10.550 40.25014

La Vigilante BAYONNEBANNIER Coline 11.150 6.750 10.900 11.250 40.05015

Elan Sportif et Elfes LIMOGESCUVILLIEZ Laurie 11.550 7.800 10.150 10.000 39.50016

Gymnic Club Ploufraganai PLOUFRAGANMIK Tevy 11.900 5.000 10.400 12.000 39.30017

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUJACQ FROBERT Léa 11.000 7.200 10.500 10.500 39.20018

U.S.C.R.D. CENONSERRET Méline 11.650 7.400 10.500 9.550 39.10019

La Vigilante BAYONNEOSPITAL Lorine 11.600 6.600 10.950 9.950 39.10019

La Vigilante BAYONNEETCHECAHARRETA Carla 11.000 6.350 11.250 10.150 38.75021

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUMADEC Laure 11.300 6.000 10.800 10.550 38.65022

Les Genêts d'Or LIMOGESJOUHAUD Axelle 10.900 6.400 10.700 10.300 38.30023

Alouettes Gym LES HERBIERSGUIET Jade 10.450 6.000 11.650 9.850 37.95024

U.S.C.R.D. CENONNAAMAOUI Nawel 11.350 5.800 9.700 10.500 37.35025

Domrémy BRUZBOUGEARD Emma 11.050 5.450 10.600 10.200 37.30026

Espérance du Palais LE PALAIS S/VIENNEAYMARD Awenna 11.450 5.050 10.150 9.550 36.20027

La Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNEROBION Alyssa 11.300 6.150 8.050 10.600 36.10028

La Stéphanoise MONTOIR DE BRETAGNEBRUN Romane 11.000 4.700 9.850 10.500 36.05029

La Vigilante BAYONNEIRIARTE Elisa 10.950 7.100 7.550 9.350 34.95030

La Beaumanoir DINANLOREE Coline 10.200 6.650 8.750 8.700 34.30031
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Junior

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALES DES COUPES NATIONALES

ASC Bonne-Garde NANTESRELET Eléa 14.100 12.650 13.200 13.800 53.7501

ASC Bonne-Garde NANTESBESSON Lozène 12.950 11.500 12.450 12.700 49.6002

ASC Bonne-Garde NANTESBOUILLE Naïa 13.200 11.700 11.650 12.900 49.4503

La Cambronnaise ST SEBASTIENLECOINDRE Juliana 13.000 9.600 12.050 11.650 46.3004

Elan Sportif et Elfes LIMOGESQUINIOU Flore 13.200 9.800 11.350 11.800 46.1505

ASC Bonne-Garde NANTESGUIMARD Angèle 11.250 9.250 12.250 11.800 44.5506

U. S. A. ANCENISBEVAN Anaëlle 13.000 7.500 10.850 12.750 44.1007

Elan Sportif et Elfes LIMOGESDUBREUIL Clémence 12.800 8.550 10.400 12.050 43.8008

La Cambronnaise ST SEBASTIENBEZANSON Lisa 11.750 9.000 11.950 11.000 43.7009

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUKERLEROUX Armelle 11.900 7.900 11.250 12.200 43.25010

Pays Blanc GUERANDEMONNEREAU Manon 11.500 7.450 11.900 12.250 43.10011

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUZONGO Bleuenn 11.450 8.400 11.950 11.050 42.85012

Enfants du Plessis LANESTERMOALLIC Elise 12.700 7.000 11.550 11.500 42.75013

La Concorde COUERONREIGNIEZ Emma 12.400 7.650 10.800 11.550 42.40014

L'Envolée DAXGALOGER Cécile 12.750 7.100 11.100 11.350 42.30015

U.S.C.R.D. CENONBAYBAH Sihame 12.700 7.700 11.000 10.900 42.30015

ASC Bonne-Garde NANTESDIAKITE Dulcie 11.100 7.750 11.950 11.500 42.30015

La Cambronnaise ST SEBASTIENNAEGELE Jeanne 11.350 8.150 10.550 11.950 42.00018

Elan Sportif et Elfes LIMOGESMARTIN Noélise 12.700 5.350 11.850 11.600 41.50019

Alerte de Méan ST NAZAIREPLOTEAU Sabine 12.950 7.900 9.950 10.650 41.45020

Alerte de Méan ST NAZAIREBRETHAUD Lucie 11.600 8.000 11.350 10.450 41.40021

La Cambronnaise ST SEBASTIENMERLET Cylia 12.950 5.350 12.000 10.900 41.20022

La Concorde COUERONVIENNET Maeva 11.850 6.200 11.550 11.500 41.10023

Etoile Claire-Joie ST NAZAIREKOUZNETSOV Ivanna 11.700 8.200 11.000 10.200 41.10023

Alouettes Gym LES HERBIERSDA SILVA Dinah 11.200 6.850 11.200 11.500 40.75025

Gas St Thivisiau LANDIVISIAULE BRIAND Youna 11.150 7.400 10.550 11.400 40.50026

Cadettes St Michel LIMOGESKAMENAN Léna 11.100 6.800 10.450 11.750 40.10027

La Vigilante BAYONNEBESSONART Chloé 11.700 7.450 10.200 10.450 39.80028

ASC Bonne-Garde NANTESLECLERC-HOLY Lauriane 11.350 4.050 12.200 12.150 39.75029

La Cambronnaise ST SEBASTIENMACQUIGNEAU Eva 11.250 7.000 12.000 9.450 39.70030

La Concorde COUERONFRAVAL Jade 11.750 7.500 10.350 10.050 39.65031

Elan Sportif et Elfes LIMOGESBLEMONT Ilona 10.900 6.250 10.600 11.550 39.30032

Alerte de Méan ST NAZAIREGUEMENE Malory 11.100 7.050 10.650 10.050 38.85033

Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSISJAGLINE Mélina 11.000 6.200 11.150 10.400 38.75034

ASC Bonne-Garde NANTESECHASSERIAU Carla 11.500 7.400 9.200 9.900 38.00035

Violette Aturine AIRE SUR ADOURSIRO Mélina 12.700 6.450 9.450 9.350 37.95036

La Beaumanoir DINANGAUTIER Maïra 12.050 5.800 9.800 10.150 37.80037

Violette Aturine AIRE SUR ADOURSAINT-PE Ophélie 10.850 6.850 9.250 10.750 37.70038
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U. S. A. ANCENISLEBRETON Ludivine 11.600 5.400 9.750 10.800 37.55039

P.L.C.B. BRESTCARVAL Anna 11.250 5.200 9.650 10.550 36.65040

Espérance du Palais LE PALAIS S/VIENNEKAHLAOUI Laila 11.100 5.450 10.450 9.500 36.50041

U. S. A. ANCENISLECOQ Clémence 11.400 6.050 7.650 11.300 36.40042

Les Jongleurs Gym LA GUERCHE DE BRETAGBLIN Agathe 10.600 6.400 10.500 8.800 36.30043

P.L.C.B. BRESTQUERE Aureliane 11.450 4.850 9.000 10.000 35.30044

La Beaumanoir DINANBOURDE Marie 11.300 5.900 10.300 7.200 34.70045

C S T Gym ST BRIEUCLASSEURE Enora 11.450 1.000 10.500 10.150 33.10046

Violette Aturine AIRE SUR ADOURMICAS Aude 11.850 1.450 8.300 11.050 32.65047

Domrémy BRUZQUERARD Adèle 11.200 6.550 9.750 3.200 30.70048

Enfants du Plessis LANESTERLOUBEAU Julie 0.000 0.000 11.600 8.750 20.35049
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Senior
Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALES DES COUPES NATIONALES

Domrémy BRUZCHEONG Julia 12.950 9.350 12.000 12.950 47.2501

Cadettes St Michel LIMOGESDENOIR Sophie 12.450 10.900 11.850 11.450 46.6502

Elan Sportif et Elfes LIMOGESMANIGAUD Justine 12.750 9.350 11.050 12.300 45.4503

ASC Bonne-Garde NANTESMANINGA Karine 12.050 10.450 11.600 11.150 45.2504

L'Envolée DAXDAGÈS Estelle 13.000 7.900 12.200 12.000 45.1005

Elan Sportif et Elfes LIMOGESPORTZENEM Anna 12.800 9.050 10.850 12.250 44.9506

Cadettes St Michel LIMOGESMAGNE Elsa 12.900 8.050 11.900 11.350 44.2007

La Concorde COUERONDEZARNAUD Lucie 11.650 7.800 11.450 11.700 42.6008

Elan Sportif et Elfes LIMOGESCOUDON Marie 12.900 8.900 8.950 11.750 42.5009

ASC Bonne-Garde NANTESGATINE Iman 11.250 7.750 10.750 11.850 41.60010

Cadettes St Michel LIMOGESRENAUDIN Maëva 11.450 7.350 10.900 11.700 41.40011

ASC Bonne-Garde NANTESCOURTIN Juliette 12.950 6.300 9.850 12.200 41.30012

Elan Sportif et Elfes LIMOGESMOITIE Amélie 11.800 7.550 11.250 10.650 41.25013

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUL'HOPITAL Manon 11.350 7.700 10.900 10.450 40.40014

Elan Sportif et Elfes LIMOGESJECKER Anne-Charlotte 10.650 7.850 10.100 11.600 40.20015

Etoile Claire-Joie ST NAZAIREMARTIN Flora 11.500 7.650 11.050 9.800 40.00016

ASC Bonne-Garde NANTESJOS Cassandre 11.050 7.650 10.750 10.400 39.85017

ASC Bonne-Garde NANTESCOMPERE Julie 11.150 6.300 10.800 11.450 39.70018

U. S. A. ANCENISRULLIER Sidonie 11.450 6.150 11.250 10.500 39.35019

Envolée Gym ACIGNEHELARY Elisa 11.500 6.450 10.350 10.900 39.20020

Domrémy BRUZBOBET Erika 11.400 5.850 10.650 10.900 38.80021

Cadettes St Michel LIMOGESLARGE Amélie 11.250 6.700 11.050 9.600 38.60022

Etoile Claire-Joie ST NAZAIRELAMY Mathilde 11.450 7.050 10.400 9.650 38.55023

ASC Bonne-Garde NANTESBUCQUET Alice 10.700 6.750 10.550 10.500 38.50024

Hirondelle Gym ST JULIEN DE CONCELLEBOURGEAIS Chloé 11.100 6.100 11.200 9.650 38.05025

La Vaillante VERTOUMOCQUET Clémence 11.400 6.450 10.400 9.700 37.95026

Domrémy BRUZGAUTHIER Clémentine 12.750 4.700 10.550 9.550 37.55027

La Vaillante VERTOUDAVID Jade 11.000 6.400 11.050 9.000 37.45028

Espoir Mugronnais MUGRONDUCASSE Emma 10.600 5.800 10.850 9.900 37.15029

La Cambronnaise ST SEBASTIENSAINTON Pauline 10.350 7.850 9.550 9.100 36.85030

Aizenay Gym AIZENAYGARLING Asja 11.050 7.150 7.350 10.700 36.25031

Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSISMESLIF Mélissa 11.200 4.850 9.550 10.100 35.70032

L'Etelloise ETELBERTHO Alicia 11.300 3.650 10.650 9.800 35.40033

C S T Gym ST BRIEUCLASSEURE Sarah 11.550 1.450 11.450 10.500 34.95034

La Vaillante VERTOULEVENEZ Marie 11.400 6.500 10.000 6.900 34.80035

P.L.C.B. BRESTWLOCH Joséphine 12.050 2.600 9.450 10.400 34.50036

Aizenay Gym AIZENAYGAUVRIT Manon 10.100 2.050 10.050 10.100 32.30037

Gas St Thivisiau LANDIVISIAUL'HOSTIS Coralie 10.800 1.150 9.300 9.850 31.10038
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Saint-Sauveur BOUVRONBURELClarisse 11.000 0.500 8.950 9.950 30.40039

U. S. A. ANCENISLECOQ Juliette Non class.
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SeniorsCatégorie

Equipes d'Associations

38ASC Bonne-Garde NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 153.3501

236 BESSON Lozène 12.950 11.500 12.450 12.700 49.600

237 BOUILLE Naïa 13.200 11.700 (11.650) 12.900 49.450

241 LECLERC-HOLY Lauriane (11.350) (4.050) 12.200 (12.150) 39.750

242 RELET Eléa 14.100 12.650 13.200 13.800 53.750

39ASC Bonne-Garde NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 139.7502

132 COURTIN Juliette 12.950 (6.300) (9.850) (12.200) 41.300

330 LANOE Maelys (12.650) 9.750 10.150 12.650 45.200

331 NANG Florence 13.150 11.450 10.000 12.750 47.350

332 ROBERT Chloé 13.400 8.500 12.300 12.700 46.900

44La Cambronnaise ST SEBASTIEN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 137.5003

247 BEZANSON Lisa 11.750 9.000 11.950 (11.000) 43.700

248 LECOINDRE Juliana 13.000 9.600 12.050 11.650 46.300

251 NAEGELE Jeanne (11.350) (8.150) (10.550) 11.950 42.000

333 RONDEAU Léa 12.700 9.350 12.400 12.100 46.550

36Elan Sportif et Elfes LIMOGES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.8504

126 MANIGAUD Justine (12.750) 9.350 11.050 12.300 45.450

128 PORTZENEM Anna 12.800 9.050 10.850 12.250 44.950

233 DUBREUIL Clémence 12.800 (8.550) (10.400) 12.050 43.800

235 QUINIOU Flore 13.200 9.800 11.350 (11.800) 46.150

40ASC Bonne-Garde NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.9505

133 GATINE Iman 11.250 (7.750) (10.750) 11.850 41.600

137 MANINGA Karine 12.050 10.450 11.600 (11.150) 45.250

238 DIAKITE Dulcie (11.100) 7.750 11.950 11.500 42.300

240 GUIMARD Angèle 11.250 9.250 12.250 11.800 44.550

35Cadettes St Michel LIMOGES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.6506

120 DENOIR Sophie 12.450 10.900 11.850 11.450 46.650

122 MAGNE Elsa 12.900 8.050 11.900 (11.350) 44.200

123 RENAUDIN Maëva 11.450 7.350 10.900 11.700 41.400

231 KAMENAN Léna (11.100) (6.800) (10.450) 11.750 40.100
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31L'Envolée DAX
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.2507

114 DAGÈS Estelle 13.000 7.900 12.200 12.000 45.100

219 GALOGER Cécile 12.750 7.100 11.100 11.350 42.300

314 DUPRAT Line 12.900 8.250 11.750 11.950 44.850

37Elan Sportif et Elfes LIMOGES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 128.7008

124 COUDON Marie 12.900 8.900 (8.950) 11.750 42.500

127 MOITIE Amélie 11.800 7.550 11.250 (10.650) 41.250

232 BLEMONT Ilona (10.900) 6.250 10.600 11.550 39.300

234 MARTIN Noélise 12.700 (5.350) 11.850 11.600 41.500

23U. S. A. ANCENIS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.8009

204 BEVAN Anaëlle 13.000 7.500 10.850 12.750 44.100

206 LECOQ Clémence 11.400 6.050 (7.650) 11.300 36.400

254 PLOTEAU Justine (10.400) (4.500) 11.500 (10.100) 36.500

301 MARZELLIERE Emma 11.700 7.400 11.900 11.450 42.450

33Gas St Thivisiau LANDIVISIAU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.50010

117 L'HOPITAL Manon 11.350 7.700 10.900 10.450 40.400

118 L'HOSTIS Coralie (10.800) (1.150) (9.300) (9.850) 31.100

223 KERLEROUX Armelle 11.900 7.900 11.250 12.200 43.250

225 ZONGO Bleuenn 11.450 8.400 11.950 11.050 42.850

30La Concorde COUERON
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.25011

112 ALBERT Alizée (11.400) 6.350 (8.350) (10.600) 36.700

113 DEZARNAUD Lucie 11.650 7.800 11.450 11.700 42.600

216 REIGNIEZ Emma 12.400 7.650 10.800 11.550 42.400

217 VIENNET Maeva 11.850 (6.200) 11.550 11.500 41.100

25La Vigilante BAYONNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.45012

208 BESSONART Chloé 11.700 7.450 (10.200) 10.450 39.800

303 BANNIER Coline 11.150 6.750 10.900 11.250 40.050

304 ETCHECAHARRETA Carla (11.000) (6.350) 11.250 (10.150) 38.750

307 OURET Joana 11.900 8.150 10.800 10.700 41.550

43Alerte de Méan ST NAZAIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.00013

243 BRETHAUD Lucie 11.600 8.000 11.350 10.450 41.400

244 CATHELINAIS Ludivine (9.900) (3.600) (9.450) 10.350 33.300

245 GUEMENE Malory 11.100 7.050 10.650 (10.050) 38.850

246 PLOTEAU Sabine 12.950 7.900 9.950 10.650 41.450
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41ASC Bonne-Garde NANTES
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 121.70014

130 BUCQUET Alice (10.700) 6.750 (10.550) 10.500 38.500

131 COMPERE Julie 11.150 (6.300) 10.800 11.450 39.700

136 JOS Cassandre 11.050 7.650 10.750 (10.400) 39.850

329 KERSAUDY Marianne 12.600 7.700 10.750 10.550 41.600

34Alouettes Gym LES HERBIERS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.70015

229 DA SILVA Dinah 11.200 6.850 11.200 11.500 40.750

321 CAILLAUD Loriane 12.150 7.450 10.700 11.700 42.000

322 GUIET Jade 10.450 6.000 11.650 9.850 37.950

46Etoile Claire-Joie ST NAZAIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 120.00016

141 LAMY Mathilde 11.450 7.050 10.400 (9.650) 38.550

142 MARTIN Flora 11.500 7.650 11.050 9.800 40.000

143 PIERRE Céline (10.150) (6.200) (10.150) 10.000 36.500

252 KOUZNETSOV Ivanna 11.700 8.200 11.000 10.200 41.100

45La Cambronnaise ST SEBASTIEN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 119.80017

139 KERJOUAN Marie 11.250 (5.000) (9.550) 10.250 36.050

140 SAINTON Pauline (10.350) 7.850 9.550 (9.100) 36.850

249 MACQUIGNEAU Eva 11.250 7.000 12.000 9.450 39.700

250 MERLET Cylia 12.950 5.350 12.000 10.900 41.200

29U.S.C.R.D. CENON
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 118.75018

214 BAYBAH Sihame 12.700 7.700 11.000 10.900 42.300

311 NAAMAOUI Nawel 11.350 5.800 9.700 10.500 37.350

312 SERRET Méline 11.650 7.400 10.500 9.550 39.100

21Les Jeunes ARGENTRE DU PLESSIS
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.95019

106 MESLIF Mélissa 11.200 4.850 9.550 10.100 35.700

207 JAGLINE Mélina 11.000 6.200 11.150 10.400 38.750

302 LE GOUEFFLEC Maelle 11.850 6.900 11.700 11.050 41.500

28Domrémy BRUZ
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 115.50020

110 CHEONG Julia 12.950 9.350 12.000 12.950 47.250

111 GAUTHIER Clémentine 12.750 4.700 10.550 9.550 37.550

213 QUERARD Adèle 11.200 6.550 9.750 3.200 30.700
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47La Vaillante VERTOU
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 110.20021

145 DAVID Jade 11.000 6.400 11.050 9.000 37.450

146 LEVENEZ Marie 11.400 6.500 10.000 6.900 34.800

147 MOCQUET Clémence 11.400 6.450 10.400 9.700 37.950

27P.L.C.B. BREST
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.60022

108 WLOCH Joséphine 12.050 (2.600) 9.450 10.400 34.500

210 CARVAL Anna 11.250 5.200 9.650 10.550 36.650

211 QUERE Aureliane 11.450 4.850 (9.000) 10.000 35.300

308 GOIC Lola (10.850) 4.450 10.300 (8.450) 34.050

32La Beaumanoir DINAN
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.50023

115 LE GAUDU Anne 11.050 (3.950) (7.050) 9.050 31.100

220 BOURDE Marie 11.300 5.900 10.300 (7.200) 34.700

221 GAUTIER Maïra 12.050 5.800 9.800 10.150 37.800

315 LOREE Coline (10.200) 6.650 8.750 8.700 34.300

22Violette Aturine AIRE SUR ADOUR
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 108.30024

201 MICAS Aude 11.850 1.450 8.300 11.050 32.650

202 SAINT-PE Ophélie 10.850 6.850 9.250 10.750 37.700

203 SIRO Mélina 12.700 6.450 9.450 9.350 37.950
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EQUIPES REG SENIORSCatégorie

Equipes Régionales

56PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 250.3001

236 BESSON Lozène 12.950 11.500 12.450 12.700 49.600

237 BOUILLE Naïa 13.200 11.700 11.650 12.900 49.450

242 RELET Eléa 14.100 12.650 13.200 13.800 53.750

331 NANG Florence 13.150 11.450 (10.000) 12.750 47.350

332 ROBERT Chloé 13.400 (8.500) 12.300 12.700 46.900

333 RONDEAU Léa (12.700) 9.350 12.400 (12.100) 46.550

53NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 229.9502

114 DAGÈS Estelle 13.000 (7.900) 12.200 12.000 45.100

120 DENOIR Sophie (12.450) 10.900 11.850 11.450 46.650

122 MAGNE Elsa 12.900 8.050 11.900 (11.350) 44.200

126 MANIGAUD Justine 12.750 9.350 11.050 12.300 45.450

128 PORTZENEM Anna 12.800 9.050 (10.850) 12.250 44.950

235 QUINIOU Flore 13.200 9.800 11.350 11.800 46.150

57PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 221.4503

137 MANINGA Karine 12.050 10.450 11.600 (11.150) 45.250

240 GUIMARD Angèle (11.250) 9.250 12.250 11.800 44.550

241 LECLERC-HOLY Lauriane 11.350 (4.050) 12.200 12.150 39.750

251 NAEGELE Jeanne 11.350 8.150 10.550 11.950 42.000

316 TUAL Manon 13.100 4.300 11.700 12.200 41.300

330 LANOE Maelys 12.650 9.750 (10.150) 12.650 45.200

50BRETAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 220.4504

110 CHEONG Julia 12.950 9.350 12.000 12.950 47.250

223 KERLEROUX Armelle 11.900 7.900 11.250 12.200 43.250

225 ZONGO Bleuenn (11.450) 8.400 11.950 (11.050) 42.850

302 LE GOUEFFLEC Maelle 11.850 6.900 11.700 11.050 41.500

310 MACHADO FERNANDEZ Eléa 12.800 8.150 10.800 12.450 44.200

319 MIK Tevy 11.900 (5.000) (10.400) 12.000 39.300
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54NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 215.8505

203 SIRO Mélina (12.700) 6.450 (9.450) (9.350) 37.950

214 BAYBAH Sihame 12.700 7.700 11.000 10.900 42.300

219 GALOGER Cécile 12.750 7.100 11.100 11.350 42.300

233 DUBREUIL Clémence 12.800 8.550 10.400 12.050 43.800

234 MARTIN Noélise 12.700 (5.350) 11.850 11.600 41.500

314 DUPRAT Line 12.900 8.250 11.750 11.950 44.850

58PAYS DE LA LOIRE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 213.2006

133 GATINE Iman (11.250) 7.750 10.750 11.850 41.600

204 BEVAN Anaëlle 13.000 7.500 10.850 12.750 44.100

206 LECOQ Clémence 11.400 (6.050) (7.650) 11.300 36.400

247 BEZANSON Lisa 11.750 9.000 11.950 (11.000) 43.700

321 CAILLAUD Loriane 12.150 7.450 10.700 11.700 42.000

325 LASSEUR Alice 11.500 7.300 10.750 11.800 41.350

55NOUVELLE AQUITAINE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 203.7007

121 LARGE Amélie 11.250 6.700 11.050 (9.600) 38.600

123 RENAUDIN Maëva 11.450 7.350 10.900 11.700 41.400

125 JECKER Anne-Charlotte (10.650) 7.850 10.100 11.600 40.200

201 MICAS Aude 11.850 (1.450) (8.300) 11.050 32.650

232 BLEMONT Ilona 10.900 6.250 10.600 11.550 39.300

307 OURET Joana 11.900 8.150 10.800 10.700 41.550

52BRETAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 188.3508

101 HELARY Elisa 11.500 6.450 10.350 10.900 39.200

106 MESLIF Mélissa 11.200 4.850 (9.550) 10.100 35.700

221 GAUTIER Maïra 12.050 5.800 9.800 10.150 37.800

224 LE BRIAND Youna 11.150 7.400 10.550 11.400 40.500

226 LOUBEAU Julie (0.000) (0.000) 11.600 (8.750) 20.350

253 LASSEURE Enora 11.450 1.000 10.500 10.150 33.100

51BRETAGNE
Saut Barres Poutre Sol

Equipe n° 185.8509

108 WLOCH Joséphine 12.050 2.600 9.450 10.400 34.500

117 L'HOPITAL Manon 11.350 7.700 10.900 10.450 40.400

118 L'HOSTIS Coralie (10.800) (1.150) (9.300) 9.850 31.100

144 LASSEURE Sarah 11.550 1.450 11.450 10.500 34.950

213 QUERARD Adèle 11.200 6.550 9.750 (3.200) 30.700

318 MADEC Laure 11.300 6.000 10.800 10.550 38.650
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F.S.C.F. Gymnastique féminine MONTAIGU (85)

Non classée S

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total

1/2 FINALES DES COUPES NATIONALES

La Concorde COUERONALBERT Alizée 11.400 6.350 8.350 10.600 36.7001

Etoile Claire-Joie ST NAZAIREPIERRE Céline 10.150 6.200 10.150 10.000 36.5002

U. S. A. ANCENISPLOTEAU Justine 10.400 4.500 11.500 10.100 36.5002

La Cambronnaise ST SEBASTIENKERJOUAN Marie 11.250 5.000 9.550 10.250 36.0504

P.L.C.B. BRESTGOIC Lola 10.850 4.450 10.300 8.450 34.0505

Alerte de Méan ST NAZAIRECATHELINAIS Ludivine 9.900 3.600 9.450 10.350 33.3006

La Beaumanoir DINANLE GAUDU Anne 11.050 3.950 7.050 9.050 31.1007
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